

Addendum 1: April 5, 2024 Contract: CTY-MH-2024-3

## Mash Creek Twin Culvert Removal and Replacement

This Addendum is issued to provide clarification to the documents and respond to questions during the RFP process. This Addendum shall form part of the Tender requirements and shall be read in conjunction therewith. This Addendum shall take precedence. Failure to acknowledge this Addendum within the Tender package to the Township of Minden Hills shall render the Bidder's Tender null and void.

The Bidder shall sign this Addendum in the space provided below and submit this Addendum to the Township of Minden Hills as part of their Tender submission.

## Tender Correction:

**Current** - Section 4.11 Insurance, a) The Contractor shall place and maintain Liability insurance acceptable to the Township and subject to limits of no less than Ten Million Dollars (\$10,000,000) per occurrence and annual aggregate. Such insurance shall name the Corporation of the Township of Minden Hills and Tatham Engineering as additional insured.

**Correction** – Section 4.11 Insurance, a) The Contractor shall place and maintain Liability insurance acceptable to the Township and subject to limits of no less than Ten Million Dollars (\$10,000,000) per occurrence and annual aggregate. Such insurance shall name the Corporation of the Township of Minden Hills and Engage Engineering as additional insured.

## **Vendor Questions**

**Question 1:** Would winter construction (January/February 2025) be deemed suitable for this project?

**Answer 1:** No winter construction is suitable for this project.

Question 2: Is there a form for tender and a quantities/items table for pricing?

**Answer 2:** The form for tender is included in the documents on page 37, Form 8. The quantities/items table for pricing are to be determined by the proponent, and the costing of quantities and items to be included with the proponent's bid for tender.

Addendum No. 1: CTY-MH-2024-3

This addendum is issued as part of "Contract: CTY-MH-2024-3".

Name of Bidder:

Signature of Bidder :

Date:

End of Addendum No. 1